
 

 1 

odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 38599-39/VZ-2015 

Praha 23. října 2015 
 
 

 
 
Dodatečné informace č. 1 - veřejná zakázka "Rámcová smlouva na dodávky 
ostatního a kovového nábytku pro rok 2016-2017" - část kovový nábytek 
K č. j.: MV-38599-32/VZ-2015 
 
Centrální zadavatel obdržel dne 19. 10. 2015 žádost o poskytnutí dodatečných informací k veřejné 
zakázce „Rámcová smlouva na dodávky ostatního a kovového nábytku pro rok 2016-2017“ č.j. MV-
38599-32/VZ-2015 – část kovový nábytek. Centrální zadavatel v zákonné lhůtě podává tyto 
dodatečné informace k zadávací dokumentaci: 

 

 
Odpověď 
Tolerance rozměrů uvedená v zadávací dokumentaci, která slouží pro nacenění, není možná. 
V jednotlivých minitendrech na základě rámcové smlouvě pak zadavatelé mohou rozměry upřesňovat 
dle svých potřeb.  
 

 
Odpověď: 
Zadavatel nedisponuje technickými výkresy ani ilustračními obrázky. 
 

 
Odpověď 
Materiál RE 80V 4 cm je označení pro druh polyuretanu, který se obecně nazývá pojenka. Upřesnění 
potahové látky u položky č. 1 - koženka: odolnost proti oděru 100.000 cyklů. 

*MVCRX02NU0FD* 
MVCRX02NU0FD 
prvotní identifikátor 



 

 2 

 

 
Odpověď 
Upřesnění položky č. 3: šatní lavička š 150 cm, v 45 cm, h 40 cm. Sedák masivní dřevěné latě nebo 
LTD s ABS hranou. 
Upřesnění položky č. 4: šatní lavička jednostranná s věšákem a opěradlem š 200 cm,  v 180 cm, h 40 
cm, výška sedáku 45 cm. Sedák masivní dřevěné latě nebo LTD s ABS hranou. 
 
 
 
 

 
 
Odpověď 
Zadavatel umožňuje trubky nahradit jeklem. Sedáky budou vyrobeny z masivních dřevěných latí 
(např. buk, smrk)  dle nabídky výrobce, zadavatel připouští materiál LTD s ABS hranou. 
 

 
Odpověď 
Věšák bude vyroben z masivního dřeva (např. buk, smrk)  dle nabídky výrobce  nebo LTD a bude 
přichycen na stojny. Háčky budou vyrobeny z kovu, povrchová úprava satin nikl. 
 

 
 
Odpověď 
Zadavatel trvá na minimální tloušťce 0,8 mm.  
 

 



 

 3 

Odpověď 
Zadavatel požaduje dvoudveřovou skříň uzamykatelnou jedním zámkem bez vertikální příčky,  
2 police – 1x v horní části, pod ní tyč na věšáky a 1 x police v dolní části.  Rastr 5 cm. 
 

 
 
Odpověď 
U položek č.  7,  8, 9 se v kolonce materiál vypouští „dvouplášťové dveře s dorazovou lištou proti 
vylomení“ a doplňuje se „ dveře jsou po celém obvodu lemovány ohybem pro zajištění maximální 
odolnosti zabraňující vpáčení dveří dovnitř skříňky a vylomení“. 
 
 

 
 
Odpověď 
Spodním rámem skříně se rozumí sokl. U položky 10 se vypouští „Spodní rám skříně je vyroben  
z pozinkovaného plechu odolného proti korozi s povrchovou úpravou práškovým lakem“ a nahrazuje 
se „Spodní rám je vyroben ze stejného materiálu jako skříň s povrchovou úpravou proti korozi“ 
 
Dotaz 11 
Prosím o upřesnění, co je u položky 10 myšleno průsvitem 
 
Odpověď 
Průsvitem se rozumí perforace pro odvětrání. 
 

 
Odpověď 
Zadavatel trvá na šířce 460 mm. 
 



 

 4 

 
Odpověď 
U položky 17 zadavatel upřesňuje: v textu se vypouští „trojskříň“. Zadavatel požaduje nacenit 
dvouskříň o rozměru (š/v/h) 100x200x60cm. 
 

 
Odpověď 
Zadavatel požaduje položku č. 18 nacenit jako jednomodul.  
 

 

 
 
Odpověď 
U položky č. 19 je možné plnit i stojinami o jednom kusu v požadovaném rozměru. 
U položky 19 a 20 požaduje zadavatel barvu šedou RAL 7035. 
U položky 21 není nutnost navařených výztuh,  pokud police splňují požadovanou nosnost. 
U položky 21 je umožněno nabídnout technické řešení i bez pomoci šroubu při zachování ostatní 
technické specifikace. 
Alternativu v podobě regálů s dřevěnou výplní polic zadavatel nepřipouští.  
 
 
 

 



 

 5 

Odpověď 
Dotaz patrně platí pro položku 23. Zadavatel potvrzuje platnost rozměrů. Výška skříňky je včetně 
soklu. 
 

 
Odpověď 
Zadavatel požaduje stůl s možností upravit výšku v rozmezí 830 – 1070 mm v rastru 35 mm. 
V případě, že objednatel bude požadovat skříňky pod stůl, tak může upravit výšku stolu pomocí 
přestavitelných nohou. 
 
Centrální zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 
                                                                            Za centrálního zadavatele 

Ing. Stanislav Loskot 
ředitel odboru 

 
vz. Ing.Ondřej Ječný 
podepsáno elektronicky 

 
Vyřizuje: Ing. Libor Vašíček 
tel. č.: 974 816 482  
e-mail: libor.vasicek@mvcr.cz 
 


		2015-10-23T09:28:47+0000
	Not specified




